ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

Место проведения публичных слушаний: с.Старый Куклюк,
                                                                            Старокуклюкский  СДК

Дата проведения публичных слушаний:    17 ноября   2017 года

Присутствовали: 29   человек
Предложили: избрать председателем собрания Бахметова А.Б..,
секретарем  – Спиридонову В.С.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать председателем собрания Бахметова А.Б.., секретарем – Спиридонову В.С.
Голосовали: «за» - 29 человек;  «против» - нет, воздержались – нет.
Принято:  единогласно.

Председательствующий: Бахметов А.Б.- руководитель исполнительного комитета Старокуклюкского сельского поселения
Секретарь: Спиридонова В.С
Повестка дня: Обсуждение проекта решения «О бюджете Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов »
По данному вопросу выступили:
Бахметов А.Б. - депутат избирательного округа № 1.
Представил проект решения Совета Старокуклюкского сельского поселения «О бюджете Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов ».
Публичные слушания назначены решением Совета Старокуклюкского сельского поселения от  03.11.2017 г. № 95. В соответствии с указанным решением Совета  Старокуклюкского сельского поселения  « О бюджете Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов », проект был вывешен на информационном стенде для обнародования вместе с порядком учета предложений граждан по проекту решения, порядком  проведения публичных слушаний по проекту решения « О бюджете Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов », а также размещен на официальном сайте Старокуклюкского сельского поселения.  Жители Старокуклюкского сельского поселения были оповещены о вопросах, вносимых на публичные слушания, дате, времени и месте их проведения.

	В результате всеобщего обсуждения, с учетом предложенных изменений и дополнений, в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:
1. Одобрить проект решения Совета Старокуклюкского сельского поселения « О бюджете Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов ».
          2.        Рекомендовать Совету Старокуклюкского сельского  поселения принять проект решения  «О бюджете Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Голосовали «за»- 21, единогласно.

[bookmark: _GoBack]

Председательствующий			                        А.Б.Бахметов

Секретарь комиссии                                                         В.С.Спиридонова